
組織の剥離時に使用する
X線造影糸入りツッペルです。

X線造影材入りスポンジ
一般医療機器

オオサキ ツッペル・X
滅菌オオサキ ツッペル・X

オオサキ ツッペル・X ／滅菌オオサキ ツッペル・X
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商品特長

商品情報

商品規格

実物大

7mm5mm
9mm

12mm
15mm

18mm

SS3S MS L LL

90 × 30 × 155

90 × 30 × 155
332 × 244 × 270

332 × 244 × 270

332 × 244 × 270

332 × 244 × 270

332 × 244 × 270

125 × 30 × 155

125 × 30 × 155

125 × 30 × 155

90 × 30 × 155
332 × 244 × 270

4971032199177
ー

4971032199184
ー

4971032199191
ー

4971032199207
ー

4971032200026
ー

4971032199948
ー

● 外科手術時、血管及び神経繊維周囲の組織の剥離時
使用する、X線造影糸入りツッペルです。

■ 組織の剥離や体液吸収に1
● ガーゼをしっかり巻き込んでいるため、乱糸が出ず、
また適度な硬さがあります。

■ 乱糸が出ない3

● ツッペルの作成にかかる業務の省力化が図れます。
■ 業務の省力化4

● X線造影糸入りのため、万一体内に遺残した場合でも
レントゲン撮影により位置が特定できます。

■ X線造影糸入り2

ガ ー ゼ：綿100%
X線造影糸：［固定材］ポリプロピレン・ポリエステル

［造影剤］硫酸バリウム
［着色剤］深海青グレード02

■素材

■販売名：オオサキツッペルX-A　■届出番号：23B2X10001000017 

一般医療機器 X線造影材入りスポンジ：13705000
品番 重量商品名・内容量・規格 梱入数 JANコード／ ITFコードサイズ（幅×高さ×奥行（mm））

■オオサキ ツッペル・X

オオサキ ツッペル・X ベル型3S 100個入
直径5mm 30箱

30箱

30箱

30箱

30箱

30箱

19994
ー

販売単位

外装

オオサキ ツッペル・X ベル型SS 100個入
直径7mm19917

ー
販売単位

外装

オオサキ ツッペル・X ベル型 S 100個入
直径9mm19918

ー
販売単位

外装

オオサキ ツッペル・X ベル型 M 100個入
直径12mm19919

ー
販売単位

外装

オオサキ ツッペル・X ベル型 L 100個入
直径15mm19920

ー
販売単位

外装

オオサキ ツッペル・X ベル型LL 100個入
直径18mm20002

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー販売単位

外装

◇商品はすべてオープン価格です。

■販売名：滅菌オオサキツッペルX-A　■届出番号：23B2X10001000018
■その他の規格は、お客様のご要望に応じて承ります。

一般医療機器 X線造影材入りスポンジ：13705000
品番 重量商品名・内容量・規格 梱入数 JANコード／ ITFコードサイズ（幅×高さ×奥行（mm））

■滅菌オオサキ ツッペル・X

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー販売単位

外装

◇商品はすべてオープン価格です。

20001

19988

19921

19922

19923

19924

滅菌オオサキツッペル・X ベル型LL-5 5個入（20袋）
直径18mm

滅菌オオサキツッペル・X ベル型3S-5 5個入（20袋）
直径5mm

滅菌オオサキツッペル・X ベル型SS-5 5個入（20袋）
直径7mm

滅菌オオサキツッペル・X ベル型 S-5 5個入（20袋）
直径9mm

滅菌オオサキツッペル・X ベル型M-5 5個入（20袋）
直径12mm

滅菌オオサキツッペル・X ベル型 L-5 5個入（20袋）
直径15mm

300 × 34 × 200

300 × 34 × 200

300 × 34 × 200

300 × 34 × 200

300 × 34 × 200

300 × 34 × 200

318 × 409 × 213

318 × 409 × 213

318 × 409 × 213

318 × 409 × 213

318 × 409 × 213

318 × 409 × 213
10箱

10箱

10箱

10箱

10箱

10箱

4971032200019
ー

4971032199887
ー

4971032199214
ー

4971032199221
ー

4971032199238
ー

4971032199245
ー

2023.09

■添付文書が必要な方は弊社まで請求してください。
※規格には誤差が生じる場合があります。

取扱店取扱店

オオサキメディカル
オフィシャルサイト

オオサキ ツッペル・X ／滅菌オオサキ ツッペル・X
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